
	
Jméno	a	příjmení	 	 Funkce

	
Firma	 	 Ulice

	
PSČ	 Město	

	 	
Tel.	číslo	 Mobil	 E-mail

Smluvní podmínky: Přihlášku a platbu odešlete tak, abychom je obdrželi nejpozději do 
16. 3. 2007. Platbu proveďte na účet číslo 1510942/0800 variabilní symbol: 7001. Vložné 
je smluvní, vrací se při zrušení nebo přeplnění akce, při neúčasti se nevrací, respektuje-
me náhradníka. 

  Vložné na konferenci: 600,- (300,-) Kč
  Cena v závorkách platí pro členy CZ Biom.
  V ceně je zahrnut oběd formou bufetu a raut při slavnostním otevření.

Po dohodě možnost zajištění ubytování!

Potvrzujeme,	že	jsme	dne	…………………	poukázali	na	účet	č.	1510942/0800,	v.s.	………...

z	našeho	účtu	č.	………………………………	úhrnnou	částku	Kč	……………………………….

………………………………………..

	 	 	 					Razítko	a	podpis

Přihlášku odešlete nejpozději do 10. 3. 2007 následujícím způsobem:

1.	 faxem	na	číslo:		 568	840	035

2.	 poštou	na	adresu:
	 EKOBIOENERGO	o.s.
	 Průmyslová	163
	 674	01	Třebíč

3.	 mailem:	 info@ekobioenergo.cz

PŘIHLÁŠKA

Pod	záštitou:

Pořadatel:

Jen na jediném místě v ČR můžete vidět současně 
využití dřeva a slámy jako paliva a zároveň výrobu 

tepla a elektřiny z biomasy.

KONFERENCE KOMPLEXNÍHO VYUŽITÍ 
BIOMASY PRO VÝROBU ENERGIE

SPOJENÁ SE SLAVNOSTNÍM
ZAHÁJENÍM PROVOZU KOTELNY NA 

SPALOVÁNÍ SLÁMY

MINISTERSTVO	ŽIVOTNÍHO	PROSTŘEDÍ
Ministry	fo	Environment	of	the	Czech	Republic

Třebíč, 28. března 2007

Z
d

e 
o

d
d

ěl
te

 a
 v

yp
ln

ěn
é 

o
d

eš
le

te

Místo konání: Divadlo Pasáž, Masarykovo nám. 1323, Třebíč 
28. března 2007



Program konference

9:00	-	9:30 Přivítání,	prezentace

9:30	-	9:55
Ing. Vladimír Jandásek (TEZA Brno)	-	Doplnění	plynové	kotelny	o	zdroj	
na	biomasu

9:50	-	10:20
Ing. Ladislav Dub (IROMEZ)	-	Výroba	energie	z	biomasy	IROMEZ	s.r.o.,	
Pelhřimov

10:25	-	10:50 Ing. Miroslav Šafařík , Ph.D. (CZ Biom)	-	Energeticky	soběstačná	obec

10:50	-	11:05 Přestávka	na	kávu

11:05	-	11:30
Ing. František Krejčí (SFŽP)	–	Financování	projektu	v	oblasti	OZE	
prostřednictvím	SFŽP

11:	30	-	11:55
Ing. Josef Bubeník (ČEA) –	Česká	energetická	agentura	a	dotační	energetické	
programy

11:	55	-	12:20 Ing. Richard Horký (TTS)	–	Vícepalivový	tepelný	zdroj	v	Třebíči

12:20	-	12:50 Přestávka	na	oběd

12:50	-	13:15 Jiří Švestka (TTS)	–	Zdroje	biomasy	pro	účely	spalování

13:15	-	13:40
Ing. Karel Pačiska (starosta Bystřice n. Pernštejnem)	-		
Zkušenosti	s	tepelným	hospodářstvím	v	Bystřici	nad	Pernštejnem

13:40	-	14:05 Mrg. Ivan Ďuďak (Intech)	–	Zkušenosti	s	provozem	zdroje	na	Slovensku

14:05	-	15:00 Přesun	na	ORC	Teplárnu	sever

15:00 Slavnostní	zahájení	provozu	slámového	kotle

15:30 Prohlídka	kotelny

16:30 Prezentace	projektu	vzniku	kotelny

17:00 Diskuze,	raut

Možnost	ubytování	Hotel	ATOM	v	Třebíči.


